
Ф-7.5.1-18

ЗАТВЕРДЖУЮ
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РОЗКЛАД ЗАНЯ 
для здобувачів вищої освіти заочної форми навчання 

факультету економіки, менеджменту та права 
група МО-Пз 

15.04.2024- 26.04.2024

День
тижня П

ар
а

Час Предмет Ауд.
Викладач

15
.0

4.
20

24
П

он
ед

іл
ок 5 14.40-16.00 Правознавство (Практ.) 

доц. Хом'яченко С.І.

6 16.10-17.30 Іноземна мова за професійним спрямуванням (Практ.) 
асист. Яблочнікова В.О.

16
.0

4.
20

24
Ві

вт
ор

ок

4 13.10-14.30 Самоменеджмент (Лек.) 
доц. Бабчинська О.І.

5 14.40-16.00 Теорія організації (Практ.) 
проф. Заюков І.В.

6 16.10-17.30
Консультація Правознавство 
доц. Хом'яченко С.І.

17
.0

4.
20

24
С

ер
ед

а 5 14.40-16.00 Самоменеджмент (Практ.) 
ст.викл. Горшков М.А.

6 16.10-17.30 Екзамен Правознавство 
доц. Хом'яченко С.І.

18
.0

4.
20

24
Че

тв
ер

4 13.10-14.30 Основи підприємництва (Практ.) 
доц. Красняк О.П.

5 14.40-16.00 Теорія організації (Практ. ) 
проф. Заюков І.В.

6 16.10-17.30 Консультація Іноземна мова за професійним спрямуванням 
асист. Яблочнікова В.О.

19
.0

45
02

4
П

'ят
ни

ця 5 14.40-16.00 Консультація Теорія організації 
проф. Заюков І.В.

6 16.10-17.30
Екзамен Іноземна мова за професійним спрямуванням 
асист. Яблочнікова В.О.

22
.0

4.
20

24
П

он
ед

іл
ок 5 14.40-16.00 Консультація Основи підприємництва 

доц. Красняк О.П.

6 16.10-17.30 Екзамен Теорія організації 
проф. Заюков І.В.



Продовження розкладу гр. МО-ІІз
23

.0
4.

20
24

В
ів

то
ро

к
4 13.10-14.30 Економіка і фінанси підприємства (Лек.) 

доц. Гарбар В.А.

5 14.40-16.00 Статистика (Практ.) 
доц. Лобачева І.Ф.

6 16.10-17.30 Статистика (Практ.) 
доц. Лобачева І.Ф.

7 17.40-19.00
Демократія: від теорії до практики (Лек.) 
доц. Махначова Н.М.

24
.0

4.
20

24
Се

ре
да

5 14.40-16.00 Консультація Статистика 
доц. Лобачева І.Ф.

6 16.10-17.30 Екзамен Основи підприємництва 
доц. Красняк О.П.

25
.0

4.
20

24
Че

тв
ер

5 14.40-16.00 Економіка і фінанси підприємства (Практ.) 
доц. Гарбар В.А.

6 16.10-17.30 Менеджмент (Лек.) 
доц. Лозовський О.М.

7 17.40-19.00
Менеджмент (Лек.) 
доц. Лозовський О.М.

26
.0

4.
20

24
П

'ят
ни

ця 5 14.40-16.00 Демократія: від теорії до практики (Практ.) 
асист. Бондар В.О.

6 16.10-17.30 Екзамен Статистика 
доц. Лобачева І.Ф.
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